
 

 

POSTANOWIENIE NR 295/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stryków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Strykowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

295/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie, pl. Plac Waleriana 

Łukasińskiego 4, 95-010 Stryków: 

 

1. Martyna Dziewulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

2. Ewa Zofia Kacprzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobra 

3. Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stryków 

4. Wioletta Katarzyna Kubicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stryków 

5. Aleksandra Zdzisława Misztak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

6. Paweł Stanisław Napora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bratoszewice 

7. Marta Skurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

8. Katarzyna Smolińska-Ołubek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stryków 

9. Krystyna Anna Solska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bukowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie, 

ul. Targowa 21, 95-010 Stryków: 

 

1. Gabriela Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

2. Kinga Paulina Kukuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

3. Anna Małgorzata Lasota, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stryków 

4. Anna Agnieszka Orłamowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stryków 

5. Zofia Laura Piestrzeniewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

6. Adrianna Rutkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stryków 

7. Emila Ewelina Walak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stryków 

8. Kamila Wiśniewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tymianka 

9. Marlena Daniela Zawadzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Ossem, Osse 50, 95-010 Stryków: 

 

1. Anna Maria Bolechowicz-Gabara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tymianka 

2. Ewa Anna Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stryków 

3. Przemysław Piotrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tymianka 

4. Krystyna Słaby, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ciołek 

5. Maria Szklarek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Smolice 

6. Krzysztof Sebastian Węgier, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tymianka 

7. Anita Wlaźlik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w 

Bratoszewicach, pl. Plac St. Staszica 14, 95-011 Bratoszewice: 

 

1. Teresa Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bratoszewice 

2. Agata Chmurska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bratoszewice 

3. Damian Jerzy Drzewiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bratoszewice 

4. Artur Krzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stryków 

5. Daniela Pruban, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bratoszewice 

6. Natalia Siniarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Stryków 

7. Agnieszka Anna Smolińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stryków 

8. Andrzej Stanisław Tomczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bratoszewice 

9. Małgorzata Zofia Wałęsa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu, 

Koźle 65, 95-011 Bratoszewice: 

 

1. Julia Bartczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stryków 

2. Oliwier Bolechowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tymianka 

3. Monika Agnieszka Dziewulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

4. Adam Kacper Koślin, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Koźle 

5. Anna Krawczyk-Słaby, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ciołek 

6. Barbara Elżbieta Szyrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipka 

7. Monika Paulina Wałęsa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Swędowie, Swędów ul. Główna 

31, 95-010 Stryków: 

 

1. Lidia Alina Brynkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łódź 

2. Grażyna Cecylia Jasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Swędów 

3. Anna Mikołajek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Anielin Swędowski 

4. Agata Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stryków 

5. Aleksandra Katarzyna Rogalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ciosny 

6. Piotr Michał Sasin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koźle 

7. Krzysztof Andrzej Staniaszek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żarnowica Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. 24 Lutego 1863 r. w Dobrej, Dobra ul. 

Witanówek 8, 95-010 Stryków: 

 

1. Małgorzata Maria Cyrulewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Glinnik 

2. Mateusz Michał Janowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

3. Dawid Tomasz Koralewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

4. Ewa Markowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Głowno 

5. Magdalena Smałgorzewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Swędów 

6. Joanna Smyczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Głowno 

7. Magdalena Anna Walczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zelgoszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Dobieszkowie, 

Dobieszków ul. Wspólna 42, 95-010 Stryków: 

 

1. Sylwia Ewa Białecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łódź 

2. Krzysztof Fijałkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stryków 

3. Adrian Sławomir Kolad, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabina 

4. Daria Kwaśniak-Rode, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

5. Magdalena Ewelina Staniaszek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Łódź 

6. Aleksandra Sylwia Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tymianka 

7. Robert Wysocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dobieszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury w Strykowie-filia w Niesułkowie, Niesułków-

Kolonia 13, 95-010 Stryków: 

 

1. Izabela Banasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

2. Iza Borzęcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipka 

3. Barbara Halina Lenart, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niesułków 

4. Wanda Romualda Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niesułków 

5. Justyna Róża Piekacz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tymianka 

6. Kazimierz Stefan Piotrowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cesarka 

7. Elżbieta Szydlik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Warszewicach, Warszewice 20, 

95-010 Stryków: 

 

1. Katarzyna Magdalena Bukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipka 

2. Hubert Mirosław Klimek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łódź 

3. Danuta Teresa Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niesułków 

4. Katarzyna Anna Metrycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

5. Danuta Parzych, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stryków 

6. Paweł Bolesław Smyczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

7. Joanna Elżbieta Tokarska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Woli Błędowej, Wola Błędowa 14, 95-

011 Bratoszewice: 

 

1. Urszula Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

2. Hubert Konrad Kozłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stryków 

3. Milena Ewelina Maciejewska-Kotusiewicz, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sadówka 

4. Mariusz Zdzisław Marciniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

5. Żaneta Magdalena Niewiadomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zgierz 

6. Małgorzata Dorota Smyczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koźle 

7. Patrycja Sylwia Tomczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tymianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Wyskokach, Wyskoki 27B, 95-011 

Bratoszewice: 

 

1. Agnieszka Jacaszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zgierz 

2. Konrad Bartłomiej Kozłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stryków 

3. Maciej Jarosław Machniewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stryków 

4. Stanisław Miller, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Koźle 

5. Joanna Aleksandra Piestrzeniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiny 

6. Renata Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

7. Jarosław Adam Włodarczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wola Błędowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Smolicach, Smolice 73, 95-010 Stryków: 

 

1. Maciej Bartosz Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

2. Małgorzata Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

3. Anna Elżbieta Gabryanczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

4. Paulina Krysztofiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zgierz 

5. Tomasz Sylwester Piestrzeniewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

6. Katarzyna Maria Rogala, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stryków 

7. Natalia Kinga Walczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Ochotnicza Straż Pożarna w Kiełminie, Kiełmina 25, 95-010 

Stryków: 

 

1. Magdalena Banasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

2. Barbara Cyrulewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Glinnik 

3. Sylwia Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

4. Krzysztof Kiełbasa, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stryków 

5. Edyta Nawrot, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Pabianice 

6. Marek Perek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełmina 

7. Adam Zygmunciak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska w Zelgoszczy, Zelgoszcz 79, 95-010 

Stryków: 

 

1. Elżbieta Bilewicz-Szyrmer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zelgoszcz 

2. Ilona Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zelgoszcz 

3. Andrzej Robert Parzych, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stryków 

4. Wiesław Piekacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niesułków 

5. Wojciech Jan Ptaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

6. Hubert Smoliński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stryków 

7. Katarzyna Janina Stopczyk-Rogalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ciosny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Rokitnicy, Rokitnica 40, 95-011 

Bratoszewice: 

 

1. Dorota Gadomska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stryków 

2. Maksymilian Kiemaczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stryków 

3. Damian Paweł Kleszcz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Rokitnica 

4. Weronika Lenart, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niesułków 

5. Natalia Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

6. Krzysztof Jakub Miller, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Koźle 

7. Patrycja Beata Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitnica 

 

 


		2023-09-25T11:01:04+0000




